
Resultats globals per assignatura comuna

Castellà: Llengua y Literatura II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica

UA 474 437 371 84,900    6,428 1,489

UJI 254 240 165 68,750    5,583 1,541

UMH 389 354 273 77,120    5,971 1,561

UPV 405 359 248 69,080    5,525 1,508

UV 438 380 223 58,680    5,303 1,668

SUV 1960 1770 1280 72,320    5,797 1,610

Página 27Estadístiques PAU Extraordinària de 2020



Resultats globals per assignatura comuna

Història d'Espanya

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica

UA 474 438 207 47,260    4,567 1,918

UJI 254 240 147 61,250    5,258 1,977

UMH 389 354 239 67,510    5,533 1,883

UPV 405 359 222 61,840    5,327 1,834

UV 438 379 232 61,210    5,267 1,920

SUV 1960 1770 1047 59,150    5,158 1,935
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Resultats globals per assignatura comuna

Valencià: Llengua y Literatura II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica

UA 420 385 197 51,170    4,951 1,683

UJI 247 233 149 63,950    5,230 1,732

UMH 257 236 187 79,240    6,178 1,741

UPV 385 343 200 58,310    5,325 1,930

UV 408 355 258 72,680    5,860 1,651

SUV 1717 1552 991 63,850    5,470 1,803
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Resultats globals per assignatura de modalitat de batxillerat

Matriculats Desviació típicaPresentats Aptes
Presentats

 Fase
Obligatòria

Aprovats
Fase

Voluntària

Presentats
Fase

Voluntària
% Aptes Mitjana

ALE 4 1 0 0,000   *** 0,000 0 1 0

ARE 20 15 9 60,000    5,187 2,185 0 15 9

BIO 762 552 308 55,800    5,269 2,236 0 552 308

CUA 70 58 57 98,280    6,715 1,079 0 58 57

DIS 56 48 36 75,000    5,970 1,735 0 48 36

DTE 260 209 111 53,110    4,852 2,319 0 209 111

ECO 620 471 248 52,650    4,942 2,125 0 471 248

FAR 88 79 56 70,890    5,687 2,097 74 5 2

FIS 457 353 184 52,120    4,766 2,750 0 353 184

FRA 64 48 37 77,080    6,035 1,509 19 29 25

GEL 28 20 14 70,000    5,349 1,562 0 20 14

GEO 523 376 219 58,240    4,897 1,946 0 376 219

GRI 128 102 66 64,710    5,344 2,166 0 102 66

HAR 229 166 87 52,410    4,546 1,932 0 166 87

HFI 673 460 291 63,260    4,991 2,270 0 460 291

ING 1945 1755 917 52,250    5,165 2,172 1746 9 7

ITA 6 4 3 75,000    6,400 1,776 1 3 2

LAT 253 228 113 49,560    4,558 1,894 220 8 7

MAT 1280 1109 496 44,720    4,624 2,475 806 303 209

MCS 890 786 430 54,710    4,963 2,610 668 118 93

QUI 920 734 484 65,940    5,800 2,484 0 734 484
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Resultats globals per assignatura i universitat

Alemany

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 0 0 0 0 0 0

UJI 0 0 0 0 0 0

UMH 1 0 0 0 0 0

UPV 1 0 0 0 0 0

UV 2 1 0 0,000   *** 0,000 0 1 0

SUV 4 1 0 0,000   *** 0,000 0 1 0

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA

UJI

UMH

UPV

UV   *** 0,000

SUV   *** 0,000
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Resultats globals per assignatura i universitat

Arts Escèniques II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 7 6 5 83,330    5,700 1,152 0 6 5

UJI 2 1 0 0,000   *** 0,000 0 1 0

UMH 4 4 2 50,000    4,525 3,060 0 4 2

UPV 2 1 0 0,000   *** 0,000 0 1 0

UV 5 3 2 66,670    6,167 2,143 0 3 2

SUV 20 15 9 60,000    5,187 2,185 0 15 9

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,700 1,152

UJI   *** 0,000

UMH    4,525 3,060

UPV   *** 0,000

UV    6,167 2,143

SUV    5,187 2,185
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Resultats globals per assignatura i universitat

Biología

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 165 119 60 50,420    4,881 2,133 0 119 60

UJI 71 52 23 44,230    4,982 2,515 0 52 23

UMH 149 107 55 51,400    5,040 2,149 0 107 55

UPV 196 142 86 60,560    5,398 2,183 0 142 86

UV 181 132 84 63,640    5,778 2,226 0 132 84

SUV 762 552 308 55,800    5,269 2,236 0 552 308

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    4,881 2,133

UJI    4,982 2,515

UMH    5,040 2,149

UPV    5,398 2,183

UV    5,778 2,226

SUV    5,269 2,236
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Resultats globals per assignatura i universitat

Cultura Audiovisual II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 19 14 14 100,000    6,321 0,899 0 14 14

UJI 6 5 4 80,000    6,000 1,265 0 5 4

UMH 11 9 9 100,000    7,072 0,848 0 9 9

UPV 10 10 10 100,000    7,076 1,276 0 10 10

UV 24 20 20 100,000    6,828 0,949 0 20 20

SUV 70 58 57 98,280    6,715 1,079 0 58 57

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,321 0,899

UJI    6,000 1,265

UMH    7,072 0,848

UPV    7,076 1,276

UV    6,828 0,949

SUV    6,715 1,079
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Resultats globals per assignatura i universitat

Disseny

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 11 8 6 75,000    5,838 1,574 0 8 6

UJI 6 5 3 60,000    6,160 1,475 0 5 3

UMH 12 11 7 63,640    5,127 1,472 0 11 7

UPV 12 11 11 100,000    7,832 1,430 0 11 11

UV 15 13 9 69,230    5,115 0,951 0 13 9

SUV 56 48 36 75,000    5,970 1,735 0 48 36

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,838 1,574

UJI    6,160 1,475

UMH    5,127 1,472

UPV    7,832 1,430

UV    5,115 0,951

SUV    5,970 1,735
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Resultats globals per assignatura i universitat

Dibuix Tècnic

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 45 39 17 43,590    4,308 2,430 0 39 17

UJI 37 32 11 34,380    3,978 2,213 0 32 11

UMH 44 33 18 54,550    4,982 1,917 0 33 18

UPV 43 36 20 55,560    5,118 1,987 0 36 20

UV 91 69 45 65,220    5,364 2,456 0 69 45

SUV 260 209 111 53,110    4,852 2,319 0 209 111

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    4,308 2,430

UJI    3,978 2,213

UMH    4,982 1,917

UPV    5,118 1,987

UV    5,364 2,456

SUV    4,852 2,319
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Resultats globals per assignatura i universitat

Economia de l'Empresa

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 127 101 56 55,450    4,875 1,889 0 101 56

UJI 74 63 30 47,620    4,818 2,344 0 63 30

UMH 132 97 55 56,700    4,989 1,861 0 97 55

UPV 161 129 62 48,060    4,924 2,364 0 129 62

UV 126 81 45 55,560    5,095 2,107 0 81 45

SUV 620 471 248 52,650    4,942 2,125 0 471 248

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    4,875 1,889

UJI    4,818 2,344

UMH    4,989 1,861

UPV    4,924 2,364

UV    5,095 2,107

SUV    4,942 2,125
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Resultats globals per assignatura i universitat

Fonaments de l'Art II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 24 20 14 70,000    5,715 2,228 19 1 0

UJI 11 10 9 90,000    5,925 1,671 9 1 1

UMH 15 14 11 78,570    6,632 2,005 14 0 0

UPV 12 12 8 66,670    5,614 2,310 11 1 0

UV 26 23 14 60,870    5,021 1,825 21 2 1

SUV 88 79 56 70,890    5,687 2,097 74 5 2

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,911 2.112   *** 0,000

UJI    5,867 1.752   *** 0,000

UMH    6,632 2.005

UPV    5,779 2.344   *** 0,000

UV    5,086 1.863    4,340 1,160

SUV    5,788 2.088    4,186 1,599
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Resultats globals per assignatura i universitat

Física

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 102 84 39 46,430    4,464 2,842 0 84 39

UJI 58 45 17 37,780    3,890 2,834 0 45 17

UMH 84 64 42 65,630    5,492 2,339 0 64 42

UPV 83 65 32 49,230    4,717 2,883 0 65 32

UV 130 95 54 56,840    4,991 2,633 0 95 54

SUV 457 353 184 52,120    4,766 2,750 0 353 184

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    4,464 2,842

UJI    3,890 2,834

UMH    5,492 2,339

UPV    4,717 2,883

UV    4,991 2,633

SUV    4,766 2,750
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Resultats globals per assignatura i universitat

Francès

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 21 17 10 58,820    5,232 1,367 7 10 7

UJI 8 4 4 100,000    6,763 0,841 2 2 2

UMH 15 13 11 84,620    6,354 1,548 3 10 9

UPV 13 11 9 81,820    6,339 1,412 6 5 5

UV 7 3 3 100,000    7,117 0,963 1 2 2

SUV 64 48 37 77,080    6,035 1,509 19 29 25

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,007 1.15    5,390 1,479

UJI    6,875 1.125    6,650 0,350

UMH    5,833 1.312    6,510 1,579

UPV    5,958 1.663    6,796 0,828

UV   *** 0    7,175 1,175

SUV    5,739 1.483    6,229 1,495
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Resultats globals per assignatura i universitat

Geologia

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 3 3 3 100,000    6,550 1,138 0 3 3

UJI 2 2 1 50,000    6,200 1,800 0 2 1

UMH 9 5 4 80,000    5,380 1,450 0 5 4

UPV 5 4 0 0,000    3,520 1,257 0 4 0

UV 9 6 6 100,000    5,658 0,559 0 6 6

SUV 28 20 14 70,000    5,349 1,562 0 20 14

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,550 1,138

UJI    6,200 1,800

UMH    5,380 1,450

UPV    3,520 1,257

UV    5,658 0,559

SUV    5,349 1,562
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Resultats globals per assignatura i universitat

Geografia

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 103 80 32 40,000    4,070 1,786 0 80 32

UJI 59 42 37 88,100    5,718 1,481 0 42 37

UMH 125 84 47 55,950    5,162 2,054 0 84 47

UPV 123 91 52 57,140    4,912 1,904 0 91 52

UV 113 79 51 64,560    4,999 1,957 0 79 51

SUV 523 376 219 58,240    4,897 1,946 0 376 219

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    4,070 1,786

UJI    5,718 1,481

UMH    5,162 2,054

UPV    4,912 1,904

UV    4,999 1,957

SUV    4,897 1,946
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Resultats globals per assignatura i universitat

Grec II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 34 27 16 59,260    5,253 2,307 0 27 16

UJI 19 14 9 64,290    5,375 2,253 0 14 9

UMH 28 23 16 69,570    5,096 1,967 0 23 16

UPV 27 21 15 71,430    5,805 1,698 0 21 15

UV 20 17 10 58,820    5,232 2,521 0 17 10

SUV 128 102 66 64,710    5,344 2,166 0 102 66

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,253 2,307

UJI    5,375 2,253

UMH    5,096 1,967

UPV    5,805 1,698

UV    5,232 2,521

SUV    5,344 2,166
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Resultats globals per assignatura i universitat

Història de l'Art

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 66 51 22 43,140    3,964 2,274 0 51 22

UJI 25 21 7 33,330    4,471 1,456 0 21 7

UMH 43 24 12 50,000    4,260 1,473 0 24 12

UPV 48 34 24 70,590    5,196 1,543 0 34 24

UV 47 36 22 61,110    4,992 1,954 0 36 22

SUV 229 166 87 52,410    4,546 1,932 0 166 87

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    3,964 2,274

UJI    4,471 1,456

UMH    4,260 1,473

UPV    5,196 1,543

UV    4,992 1,954

SUV    4,546 1,932
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Resultats globals per assignatura i universitat

Història de la Filosofia

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 141 98 61 62,240    4,917 2,473 0 98 61

UJI 106 75 60 80,000    5,879 1,858 0 75 60

UMH 140 99 55 55,560    4,597 2,243 0 99 55

UPV 164 110 63 57,270    4,584 2,320 0 110 63

UV 122 78 52 66,670    5,301 2,027 0 78 52

SUV 673 460 291 63,260    4,991 2,270 0 460 291

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    4,917 2,473

UJI    5,879 1,858

UMH    4,597 2,243

UPV    4,584 2,320

UV    5,301 2,027

SUV    4,991 2,270
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Resultats globals per assignatura i universitat

Anglès

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 467 426 206 48,360    4,866 2,028 425 1 1

UJI 249 238 152 63,870    5,617 2,021 237 1 1

UMH 387 352 207 58,810    5,535 2,221 351 1 1

UPV 402 357 138 38,660    4,577 2,188 353 4 2

UV 440 382 214 56,020    5,426 2,186 380 2 2

SUV 1945 1755 917 52,250    5,165 2,172 1746 9 7

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    4,857 2.021   *** 0,000

UJI    5,608 2.02   *** 0,000

UMH    5,529 2.221   *** 0,000

UPV    4,574 2.193    4,863 1,616

UV    5,413 2.181    7,850 1,550

SUV    5,158 2.17    6,633 2,081
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Resultats globals per assignatura i universitat

Italià

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 2 2 1 50,000    4,900 0,900 1 1 0

UJI 2 0 0 0 0 0

UMH 2 2 2 100,000    7,900 1,000 0 2 2

UPV 0 0 0 0 0 0

UV 0 0 0 0 0 0

SUV 6 4 3 75,000    6,400 1,776 1 3 2

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA   *** 0   *** 0,000

UJI

UMH    7,900 1,000

UPV

UV

SUV   *** 0    6,600 2,012
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Resultats globals per assignatura i universitat

Llatí II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 69 62 21 33,870    4,042 1,901 61 1 1

UJI 32 30 14 46,670    4,845 1,568 28 2 2

UMH 57 51 29 56,860    4,817 2,209 50 1 1

UPV 50 44 25 56,820    4,877 1,440 43 1 1

UV 45 41 24 58,540    4,466 1,929 38 3 2

SUV 253 228 113 49,560    4,558 1,894 220 8 7

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    4,007 1.896   *** 0,000

UJI    4,718 1.538    6,625 0,625

UMH    4,769 2.204   *** 0,000

UPV    4,874 1.457   *** 0,000

UV    4,391 1.942    5,417 1,448

SUV    4,506 1.894    5,988 1,191
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Resultats globals per assignatura i universitat

Matemàtiques II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 301 263 93 35,360    4,123 2,237 199 64 39

UJI 142 127 54 42,520    4,427 2,520 111 16 10

UMH 247 214 101 47,200    4,810 2,312 151 63 45

UPV 259 224 115 51,340    4,863 2,491 149 75 55

UV 331 281 133 47,330    4,850 2,689 196 85 60

SUV 1280 1109 496 44,720    4,624 2,475 806 303 209

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    3,703 2.15    5,430 1,984

UJI    4,210 2.451    5,929 2,484

UMH    4,281 2.197    6,077 2,074

UPV    4,233 2.368    6,114 2,247

UV    4,279 2.658    6,167 2,265

SUV    4,119 2.384    5,967 2,196
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Resultats globals per assignatura i universitat

Matemàtiques Aplic. Ciències Socials II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 199 181 102 56,350    4,808 2,479 155 26 20

UJI 110 103 51 49,510    4,798 2,477 93 10 8

UMH 176 157 91 57,960    5,360 2,707 135 22 19

UPV 216 190 97 51,050    4,778 2,723 160 30 23

UV 189 155 89 57,420    5,080 2,553 125 30 23

SUV 890 786 430 54,710    4,963 2,610 668 118 93

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    4,667 2.51    5,643 2,093

UJI    4,645 2.501    6,224 1,667

UMH    5,068 2.692    7,155 2,017

UPV    4,386 2.631    6,866 2,208

UV    4,724 2.525    6,560 2,100

SUV    4,688 2.588    6,518 2,145
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Resultats globals per assignatura i universitat

Química

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 219 175 118 67,430    5,819 2,472 0 175 118

UJI 78 61 39 63,930    5,713 2,556 0 61 39

UMH 177 137 78 56,930    5,068 2,451 0 137 78

UPV 214 184 125 67,930    6,157 2,435 0 184 125

UV 232 177 124 70,060    6,008 2,427 0 177 124

SUV 920 734 484 65,940    5,800 2,484 0 734 484

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,819 2,472

UJI    5,713 2,556

UMH    5,068 2,451

UPV    6,157 2,435

UV    6,008 2,427

SUV    5,800 2,484
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